terraço tem o piso revestido com cerâmica, as paredes pintadas com textura decorativa, e o 

guarda corpo de ferro envidraçado. CONTRIBUINTE nº 083.190.0134-1. MATRÍCULA – 

150.025 do 10º Cartório de Registro de Imóveis de São Paulo/SP. AVALIAÇÃO DO BEM - R$ 

1.171.000,00 (um milhão, cento e setenta e um mil reais), de acordo com a avaliação de fls. 

472/522 em dezembro de 2024 e R$ 1.223.744,86 (um milhão, duzentos e vinte e três mil, 

setecentos e quarenta e quatro reais e oitenta e seis centavos) atualizado até dezembro de 

2025. 

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL – R$ 358.032,85 (trezentos e cinquenta e oito mil, trinta 

e dois reais e oitenta e cinco centavos), em julho de 2025.  

ÔNUS – Consta na referida matrícula Av. 08 (07/08/2024) - Indisponibilidade de bens 

referente ao processo nº 1054145-97.2018.8.26.0053 em trâmite perante a 11ª Vara da 

Fazenda Pública de São Paulo/SP.